ПРОТОКОЛ № <u>10</u> от 08.07.2016 г.

заседания Общественной палаты при администрации Находкинского городского округа

Председатель: Нургалиева М.Б.

Присутствовали: Бондарь И.А., Вариводова Н.Н., Жебелева И.Г., Зеленов Л.В., Мельников Ю.Д.

Приглашенные: Иванова Д.А. – начальника отдела-главный бухгалтер Думы Находкинского городского округа.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение и обсуждение проекта Распоряжения председателя Думы Находкинского городского округа «Об утверждении Требований к закупаемым Думой Находкинского городского округа отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)».

СЛУШАЛИ: Иванову Д.А. - О проекте Распоряжения председателя Думы Находкинского городского округа «Об утверждении Требований к закупаемым Думой Находкинского городского округа отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)».

РЕШИЛИ: принять проект Распоряжения председателя Думы Находкинского городского округа «Об утверждении Требований к закупаемым Думой Находкинского городского округа отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)».

Председатель Общественной палаты
Находкинского городского округа

Члены Общественной палаты
при администрации
Находкинского городского округа

Бондарь И.А.
Вариводова Н.Н.
Жебелева И.Г.
Зеленов Л.В.
Мельников Ю.Д.